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DAX

Frankfurt  Korona pandemisi bir kez daha dünyayı şiddetle sarıyor 

ve aynı zamanda yatırımcıların hisse senedi isteklerini bozuyor. 

Stratejistlerin beklediği gibi, pandeminin daha da gelişmesi ve onu 

kontrol altına almak için uluslararası tedbirlerin sıkılaştırılması, 

sermaye piyasalarında yeni haftaya hükmedecek.

Avusturya'da Pazartesi gününden itibaren en fazla 20 gün sokağa 

çıkma yasağı var , Hollanda'da zaten kamusal yaşamda 

kısıtlamalar var. Almanya'da doktorlar pandemi ile mücadeleye 

yönelik yeni kararların hızlı bir şekilde uygulanması çağrısında 

bulunuyor .

Bavyera ve Saksonya gibi münferit federal eyaletlerde, özellikle 

kötü etkilenen bazı bölgelerde sokağa çıkma yasağı da dahil 

olmak üzere daha katı kurallar geçerlidir - ayrıca aşılanmış olanlar 

için ve şirketler için buna benzer sonuçlar doğurur. Yoğun Bakım 

Hekimleri Derneği, kararlaştırılan tedbirlerin yeterli olup 

olmayacağı konusunda şimdiden şüpheye düştü.

TEKNİK ANALİZ

Alman endeksi DAX tarafında 16300 denemesi sonrasında gelen 

satışlar derinleşince 16090 seviyelerinde kadar geriledi. 

Yükselişlerin devamında, 16228 direnci takip edilebilir. Olası geri 

çekilmelerde ise, 16160 seviyesi kısa vadeli destek konumundadır. 

Geri çekilmelerde alım yönünde pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 16160 – 16120 - 16052

Direnç Seviyeleri: 16228 – 16267 – 16321

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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NAS100

Fed Başkan Yardımcısı Clarida, politika yapıcıların ABD’de 

enflasyonun artmasının ardından tahvil alımlarının azaltımını

hızlandırıp hızlandırmama konusunu gelecek ay görüşmelerinin 

uygun olabileceğini söyledi.

Cuma günü bir sanal etkinlik sırasında soruları yanıtlayan 

Clarida, "Şu an ile Aralık toplantısı arasında elde ettiğimiz 

verilere yakından bakacağız." dedi.

TEKNİK ANALİZ

Yükseliş trendinde fiyatlanmasına devam eden NASDAQ 

tarafında her yeni güne yeni bir zirve ile başlıyoruz. Yükselişlerin 

devamında 16673 direnci bulunuyor. Gün içi geri çekilmelerde 

takip edilmesi gereken destek seviyesi, 16569 olarak 

belirlenmiştir. 16700 seviyesinin geçilmesi sonrasında kar 

satışları görülebilir.

Destek Seviyeleri: 16569 – 16529 – 16466

Direnç Seviyeleri:  16673 – 16738 – 16793

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

Altın fiyatları, yatırımcıların geçen ay yapılan Fed toplantısına dair 

tutanakların yayımlanmasına odaklanmasıyla yeni haftaya 1.850 

doların altında başladı. Gram altın küresel altın fiyatlarındaki 

gerilemeye rağmen Dolar/TL ’deki yüksek seviyelerle kayıplarını 

sınırlayarak haftaya 664 TL civarında başladı.

Altın yatırımcıları, Fed’in izleyeceği faiz patikasıyla ilgili herhangi 

bir ipucu için çarşamba akşamı yayımlanacak tutanaklarında 

nelerin konuşulduğunu yakından inceleyecekler. Birçok Fed 

politika yapıcısı, yüksek gelen enflasyon verileri sonrasında varlık 

alımlarının daha hızlı azaltılmasının gerektiğine dair yorumlarda 

bulunmuştu.

Varlık alımı azaltımının hızlanması faizleri artırarak altını 

destekleyen yüksek enflasyon ve düşük faiz ortamının 

kaybolmasına neden olabilir.

TEKNİK ANALİZ

Altın 1850-1870 aralığında fiyatlanmasına aşağı yönlü kırdı. Yatay 

bant aralığında salınım sonlandıran altın için 1839 desteğinden 

hafif yukarı hareketler görülebilir. Yükselişlerde 1851 direnci 

belirlenmiştir. Göstergelerdeki zayıflık dikkat çekiyor. Belirtilen 

seviyelere göre yeni pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1839 – 1833 - 1827

Direnç Seviyeleri:  1851 – 1853 – 1859

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


US.OIL

Japonya ve ABD, Japon Yomiuri gazetesine göre, fiyat artışlarını 

önlemek amacıyla bu hafta petrol rezervlerinin kullanıma 

açılmasına ilişkin ortak bir açıklama planlıyor.

Yomiuri gazetesi, Pazar günü hükümet kaynaklarında 

dayandırdığı haberinde, hükümetin yasal kısıtlamaları dikkate 

almadan satabileceğini düşündüğü fazla rezervin bir kısmını 

kullanıma açmayı değerlendirdiğini kaydetti.

Başbakan Fumio Kishida, önceki gün basın mensuplarına yaptığı 

açıklamada, hükümetin bu sorunla mücadele için diğer ülkelerle 

eşgüdüm içinde atılabilecek adımları değerlendirmekte olduğunu 

söylemişti.

TEKNİK ANALİZ

Küresel petrol piyasalarında dikkatler stratejik petrol rezervlerine 

yönelik adımlara çevrilirken, bu konuda Japonya ve ABD'nin 

birlikte rezerv satışı yapmaya hazırlandığı belirtmesiyle petrol 

fyatlarında geri çekilmeler devam ediyor. Yükselişlerde 76,47 

direnci takip edilebilir. Geri çekilmelerde 74,72 destek olarak 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 74,72 – 73,83 – 73,11

Direnç Seviyeleri:  76,47 – 77,38 – 78,25

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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EURUSD

Lagarde, Euro Bölgesi’nde enflasyonun bu yıl sonuna kadar 

artabileceğini dile getirerek, bölgede enflasyon dinamiklerinin 

orta vadede azalacağını anlattı.

Enflasyonun COVID-19 salgınının oluşturduğu istisnai koşullar 

tarafından yukarı yönlü itildiğini anlatan Lagarde, enflasyonun 

niteliğinin yakın vadede ekonomik toparlanma hızını 

yavaşlatabileceğini belirtti.

Lagarde, “ECB stratejisinin üç temel unsurundan birincisine sadık 

kalarak, mevcut enflasyona değil orta vadeye odaklanıyoruz. 

Bunun nedeni, para politikasının ekonomiyi gecikmeli olarak 

etkilemesidir. Dolayısıyla, bugün olduğu gibi, enflasyon 

baskısının azalması beklenirken, politikayı sıkılaştırarak tepki 

vermek mantıklı değil. Sıkıştırma, şok etkisi geçene kadar 

ekonomiyi etkilemeyecektir.” ifadesini kullandı.

TEKNİK ANALİZ

EURUSD paritesi için aşağı yönlü fiyatlama sürüyor. Yükselişler 

satış fırsatı olmaya devam etmektedir. Takip edilebilecek destek 

1,1223 ve 1,1188. Direnç seviyesi ise 1,1317 belirlenmiştir. 

Paritedeki direnç seviyesine doğru hareketler gelebilir. 

Yükselişler satış fırsatı olmaya devam ediyor.

Destek Seviyeleri: 1,1223 – 1,1188 – 1,1155

Direnç Seviyeleri: 1,1317 – 1,1379 – 1,1435

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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GBPUSD

İngiltere'de enflasyon 10 yılın en yüksek seviyesine çıktı.

BoE'den erken bir faiz artırımı geleceği beklentilerinin tekrar ön 

plana çıkmasına yol açan verilere göre, ekim ayında tüketici 

fiyatları geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 4,2 yükseldi. Eylül 

ayında yıllık enflasyon yüzde 3,1 olmuştu. Beklenti Ekim ayında 

fiyatların yıllık yüzde 4.0 artacağı yönünde oluşmuştu. Ekim 

ayında fiyatlar bir önceki aya göre yüzde 1,1 arttı. Beklenti aylık 

enflasyonun yüzde 0,9 olacağı yönündeydi. Enflasyondaki 

yükseliş GBP'nin ABD Doları karşısında değerini 1,3473 ile son 1 

haftanın en yüksek seviyesine taşıdı. Parite şu sıralarda 1,3451 

seviyesinde. Ekim ayında üretici fiyatları bir önceki aya göre 

yüzde 1,1 ve geçen yılın aynı ayına göre yüzde 8,0 arttı. 

İngiltere'de imalatçıların girdi fiyatları da Ekim ayında yıllık yüzde 

13 ile 2008 yılından bu yana görülen en büyük artışı yaşadı. 

Fiyatlar bir önceki aya göre yüzde 1,4 yükseldi.

TEKNİK ANALİZ

Paritede hafif güçsüzlük belirtileri baş gösterirken yukarı yönlü

fiyatlanmaların kısıtlı kalabilir. Ancak 1.35 seviyenin  kırılması 

paritedeki yukarı yönlü hareketi güçlendirecektir. Olası geri 

çekilmelerde ise, 1,3426 ilk seviyesi  1,3411 ana destek 

konumunda.

Destek Seviyeleri: 1,3426 – 1,3411 – 1,3371 

Direnç Seviyeleri:  1,3457 – 1,3487 – 1,3506

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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USDJPY

Japonya, yeni tip corona virüsün (Covid-19) ekonomik etkisiyle 

mücadele için 55,7 trilyon yen (488 milyar dolar) acil teşvik paketi 

uygulayacak.

Kyodo ajansının kabine kaynaklarına dayandırdığı haberine göre, 

hükümet, Covid-19 ile mücadele için 55,7 trilyon yenlik rekor 

düzeyde teşvik paketi açıklayacak.

Paket kapsamında yıllık geliri 9,6 milyon yenden (84 bin dolar) 

düşük hanelerdeki 18 yaş ve altı çocuklara 100 bin yen (875 dolar) 

mali destek verilecek.

Paketin finanse edilmesi amacıyla hükümet, yıl sonuna kadar 

düzenlenecek olağanüstü parlamento oturumunda, ek bütçeyi 

onaylamayı hedefliyor.

Ek bütçenin finanse edilmesi amacıyla hükümetin yeni tahvil ihraç 

edeceği bildirildi. 31 Ekim'deki olağan genel seçimler arifesindeki 

kampanya döneminde Başbakan Kişida Fumio, "on trilyonlarca 

yen" ekonomik paket uygulayacağını taahhüt etmişti.

TEKNİK ANALİZ

115,000 denemesi yaparken gelen satışlar sonrasında 113,637 

desteğinin de altına sarktı. MACD sat sinyali üretmek üzere iken 

114,360 direnç seviyesine yakın satışlar düşünülebilir. Destek 

seviyesi 113,958 olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 113,958 – 113,855 – 113,637

Direnç Seviyeleri: 114,360 – 114,539 – 114,736

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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BTCUSD

El Salvador, Bitcoin (BTC) pazarındaki çabalarını ilerletmek için 

kripto firmaları Blockstream ve iFinex ile bir anlaşma yaptı.

Blockstream’e göre ülke, “hiperbitcoinizasyonu hızlandırmak ve 

Bitcoin’in üzerine yeni bir finansal sistem getirmek” için sözde 

Bitcoin tahvilleri ihraç etmeye hazırlanıyor. El Salvador, 

Blockstream’in Liquid Network’ü aracılığıyla 1 milyar dolar 

değerinde bitcoin tahvili ihraç edebilir. Tahvil ihracından elde 

edilen gelir, volkanla çalışan Bitcoin madenciliğinin gelişimini 

destekleyebilir.

Blockstream bir blog yazısında, “Bu tahvil teklifi, kripto para birimi 

yatırımcılarından getiri arayan yatırımcılara, HODLer’lara ve 

sıradan insanlara kadar çok çeşitli yatırımcılar için çekici olacağını 

düşündüğümüz bir şey” ifadelerini kullandı.

TEKNİK ANALİZ

Bitcoinde fiyatlanmalar daha aşağıda tepe yapmaya devam 

ediyor. Düzeltme hareketi için derinleşen hareket bitcoinde

olumsuz görüntüde devam ediyor. Gün içerisinde alt tarafta, 

56391 ve 55500 olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü hareketlerde 

ise 59224 direncinin geçilip üstünde tutunması beklentisi 

güçleniyor. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 56391 – 55500 – 54200

Direnç Seviyeleri:  59224 – 60003 – 61023

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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ETHUSD

TIME dergisi, bilançosunda ilk kez Ethereum tutacağını duyurdu.

Dünyanın en prestijli dergilerinden biri olan TIME, okuyucuları 

meteverse hakkında eğitmek için yatırım yönetimi şirketi Galaxy

Digital ile bir anlaşma yaptı. Dergi, ortaklık kapsamında metaverse

için bir TIME 100 Companies listesi ve Into the Metaverse adlı 

haftalık bir bülten yayınlayacak. Ayrıca TIME for Learning adlı yeni 

bir internet sayfasında metaverse ile ilgili eğitici içeriklere yer 

verecek. Anlaşma ise TIME’ın bilançosunda tutacağı ETH 

aracılığıyla finanse edilecek. TIME Başkanı Keith A. Grossman ve 

Galaxy Digital Communications Direktörü Eva Casanova, 

anlaşmanın altı ay boyunca süreceğini söyledi. Dergi için bu, kripto 

varlık anlamında bir ilki temsil etmese de Ethereum anlamında bir 

ilki temsil ediyor. TIME, Nisan ayında Grayscale ile yaptığı bir 

anlaşmada Bitcoin ile ödeme yapmasından bu yana bilançosunda 

Bitcoin tutuyor.

TEKNİK ANALİZ

Ethereum’da satışlar devam ediyor olsa da göstergelerdeki 

toparlanmalar görülüyor. Kısa vadeli düşüş trendi oluşturan ETH 

için gün içi destek seviyesi 4112, direnç seviyesi ise 4256. 

Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir. 

Destek Seviyeleri: 4112 – 4049 – 3953

Direnç Seviyeleri:  4256 – 4364 – 4436

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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XRPUSD

Açıklanmayan XRP cüzdanı  , küresel borsa çıkışları eğiliminin 

bir parçası olarak merkezi borsalardan büyük miktarda XRP 

parası çekmeye karar verdi .

Balina uyarısı izleme hizmetine göre, balina düzeyindeki bir 

adres, orta düzey CoinOne borsasından bilinmeyen bir 

cüzdana 12,7 milyon XRP jetonu çekti. Fonlar, alıcı cüzdandan 

o zamandan beri taşınmadı.

İşlem, oynaklığın hızla artmasından sonra piyasada mevcut 

olan hızla gelişen çıkış eğiliminin altına düşüyor.

Daha önce U.Today , Ethereum tüccarlarının açıklanmayan 

nedenlerle mevcut varlıkların çoğundan uzaklaşarak borsa 

arzını tükettiğini bildirmişti .

TEKNİK ANALİZ

Satış baskısı, hacimsizlik ve mahkeme sürecinin belirsizliğiyle 

boğuşan XRP için görünüm negatif. Düşüşün bir süre daha devam 

etmesini bekliyoruz. Gün içi önemli destek seviyesi 1,02 direnç 

seviyesi ise 1,07 olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 1,02 – 1,00 – 0,96

Direnç Seviyeleri:  1,07 – 1,08 – 1,11

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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EOSUSD

Kripto paraların özellikle son dönemlerde ciddi yükseliş içerisinde 

olması hükümetlerin elini zayıflattığı gerekçesi ile rahatsızlık 

sebebi haline geldi. Eski Demokrat başkan adayı Hillary Clinton 

da bu noktada kripto para birimlerinin ABD dolarının dünyanın 

rezerv para birimi olarak rolünü baltalama ve önümüzdeki 

dönemde ülkeleri zayıflatma gücüne sahip olduğunu savundu.

Singapur’da Bloomberg Yeni Ekonomi Forumu’nda konuşan eski 

First Lady, şunları kaydetti:

“Ulus devletlerin daha fazla dikkat etmeye başladığını umduğum 

bir alan daha, kripto para biriminin yükselişi – çünkü onlarla 

ticaret yapmak için kelimenin tam anlamıyla yeni madeni paralar 

çıkarmak için çok ilginç ve biraz egzotik bir çaba gibi görünen 

şey, para birimlerini baltalama potansiyeline sahip. doların rezerv 

para birimi olarak rolünü baltalamak için, belki küçük olanlardan 

başlayıp çok daha büyük olan ulusları istikrarsızlaştırmak için.”

TEKNİK ANALİZ

Bitcoin fiyatlarındaki geri çekilmeler alt coinlerde negatif 

fiyatlanmanın bir süre daha süreceği yönünde. Eos için 

yükselişlerde karşılaşacağımız direnç seviyesi 4,27 olarak 

belirlenmiştir. Geri çekilmelerde 4,05 desteği bulunuyor. Belirtilen 

seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilir.

Destek Seviyeleri: 4,05 – 3,95 – 9,84

Direnç Seviyeleri:  4,27 – 4,38 – 4,49

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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